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رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها: 

گزارشی درمورد احضار داوطلبها به مراجع امنیتی در هیئت مرکزی به ثبت نرسیده است.

محمد محمودی شاه نشین 
رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستاهای کشور، گفت: گزارشی در

مورد احضار داوطلبان شرکتکننده در انتخابات شوراها به مراجع امنیتی درهیئت مرکزی نظارت به ثبت
نرسیده است. اما اگر مستنداتی در این خصوص وجود دارد هیئت مرکزی نظارت آمادگی بررسی این

موضوع را دارد. چرا که هیچ یک از مراجع چهارگانه حق چنین کاری را ندارد.

      

محمد محمودی شاهنشین در گفتوگو با خبرنگاران اظهار کرد: بررسی صلاحیت افراد در هیئت اجرایی
شهرستان ها و فرمانداری ها به پایان رسیده است و فرمانداری ها موظفند مدارک و پرونده های کامل
داوطلبان را به هیئت های نظارت ارائه دهند و پرونده همه اشخاص تایید و یا رد صلاحیت شده در این

چارچوب باید به هیئت های نظارت تقدیم شود.

وی در خصوص تذکر یکی از نمایندگان در جلسه علنی امروز (یکشنبه) مجلس در مورد عدم همکاری
هیئتهای اجرایی با هیئتهای نظارت در ارائه پرونده اشخاص، تصریح کرد: همانطور که رئیس مجلس
نیز پاسخ دادند وزارت کشور موظف به نظارت بر عملکرد فرمانداریهاست. اما تخلف گسترده ای در

این زمینه ثبت نشده و تنها یکی دو شهر و عمدتاً در استان همدان پرونده ها را در اختیار هیئت های
نظارت استان قرار ندادند که با پیگیریهای انجام شده این مشکل نیز مرتفع خواهد شد.

محمودی شاه نشین در خصوص برخی گمانهزنیها در مورد تایید یا رد صلاحیت افراد گفت: همه این
اخبار بر اساس گمانه زنی و شواهد است و هیچیک از داوطلبان از پرونده خود مطلع نشده اند و در حال

حاضر هیئتهای نظارت کار بررسی صلاحیت ها را آغاز کرده است و همه کسانی که در هیئت های
اجرایی تایید یا رد شده اند در هیئت های نظارت مجدداً مورد بررسی قرار میگیرند و ممکن است در
اعلام نتایج نهایی تغییراتی نسبت به بررسی های هیئت های اجرایی مشاهده کنیم و رد یا تایید صلاحیت

افراد دستخوش تغییراتی شود.

وی ادامه داد: هیئت های اجرایی در شهرستان ها به طور متوسط نزدیک به 9 درصد کل داوطلبان را رد
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صلاحیت کرده اند و در روستاها نیز این رقم کمتر از 1 درصد است. که البته همه این گزارشات در
هیئت اجرایی مجددا مورد بررسی قرار میگیرد.

رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات شوراها تاکید کرد: تاکنون همه افرادی که محکومیت قطعی و
موثر داشتهاند، صلاحیت آنها احراز نشده و تعریف محکومیت موثر نیز در قانون مشخص است. اما در

مجموع آمار رد صلاحیتها بالا نیست و برای نتیجه نهایی افراد رد صلاحیت شده نیز باید منتظر نظر
هیئت های نظارت باشیم که نهایتاً تا 4 اردیبهشت ماه به اشخاص اعلام می شود.
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